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Düğün sezonu ile birlikte yaz mevsiminde artan çeyrek altın satışları, bu yılın mayıs-

temmuz arasında 2015'in aynı dönemine göre yüzde 63,6 azalışla 995 bin 520 adede

geriledi.

Darphanenin basımını gerçekleştirdiği çeyrek altın miktarı, sadece geçen ay yüzde

80,3'lük düşüş kaydetti. Altın fiyatlarındaki yükseliş, Ramazan Bayramı’nın yaz

dönemine denk gelmesi, Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) 15 Temmuz'daki darbe

girişimi nedeniyle düğünlerin ertelenmesi, çeyrek altının üretim ve satışını da düşürdü.

Darphane ve Damga Matbaası Genel Müdürlüğü verilerine göre, geçen yılın mayıs-

temmuz döneminde 2 milyon 734 bin 630 adet çeyrek altın basımı gerçekleştirildi.

Çeyrek altın miktarı bu yılın aynı döneminde ise yüzde 63,6'lık azalışla 995 bin 520

adede geriledi.

TALEP DEVAM EDECEK

Altın ve Para Piyasaları Uzmanı İslam Memiş, gram altının temmuz ayında tüm

zamanların zirvesi olan 132 lirayı test etmesiyle sezonda çeyrek altın satışlarının

durduğunu ifade etti. Memiş, FETÖ'nün darbe girişimi sonrası ertelenen düğünler

olduğunu belirterek, çeyrek altının 217 liralara kadar yükselmesinin düğünlerde takı

takacak vatandaşları olumsuz etkilediğini söyledi. Memiş, şöyle devam etti:

  "Düğünlerde çeyrek altına talep olmayışı darphanenin çeyrek altın basımını da

olumsuz etkiledi. Bu düşüşün nedenini çeyrek altın fiyatının 217 lira seviyesine kadar

yükselmesine bağlıyoruz. Bu yıl düğünlere giden vatandaşların takı olarak en çok 22

ayar 1 gram altınları tercih ettiklerini gördük. Vatandaş, imkanı doğrultusunda 217

liraya çeyrek altın takmak yerine 124 liraya çeyrek görünümlü kulplu gram altın

takmayı tercih etti. Sezonunda işlerde düşüş olan kuyumcu esnaf da çeyrek altın

satamadığı için gram altın satışlarından memnun kaldı. Yani gram altın hem

vatandaşın yüzünü güldürdü hem de esnafın. Ekim ve kasım aylarında düğün

sezonunda yoğunluk yaşanacağı için vatandaşın gram altın talebinin devam edeceğini

düşünüyoruz."
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Yasal Bilgilendirme

Ankara haberleri Hürriyet yerel haberler sayfasında. Haber ajanslarının Ankara ilinden Çeyrek
dip yaptı tahtı gram kaptı hakkında ilettiği tüm haberler hurriyet.com.tr farkı ile sizlere
ulaştırılıyor. Bu haber ilk olarak 30 Ağustos 2016 tarihinde saat 15 55’de yayınlandı. Son
dakika gelişmesi oldukça Çeyrek dip yaptı tahtı gram kaptı haberi güncellenecektir.
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